van wijlen Ghibo gnd Bruijt anderzijds, aan voornoemde wijlen Arnoldus Megghelijc verkocht door Henricus gnd Pijlet van Osse, belast met een b-erfcijns van 10 pond geld.

Arnoldus et Oda liberi quondam Arnoldi dicti Megghelijc pistoris cum tutore Martinus filius quondam Walteri dicti Nennen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie quondam Arnoldi domum et aream sitam in Busco super antiquum Dijesam inter hereditatem Luijtgardis van der Dijesen ex uno et inter hereditatem Ghibonis quondam dicti Bruijt ex alio venditam (dg: sibi) dicto quondam Arnoldo Megghelijc ab Henrico dicto Pijlet de Osse prout in litteris (dg: pro) vendiderunt Theoderico filio quondam Ghibonis van der (dg: Reij) Rennendonc supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte ex parte eorum deponere et quod ipsi (dg: ob) omnem obligationem in dicta domo et area existentem excepto (dg: censu domini ducis) hereditario censu X librarum monete exinde solvendo deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 258r 06 do 30-11-1385.

Leonius zvw Walterus Bac verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius filius quondam Walteri Bac prebuit et reportavit. Testes Neijnsel et (dg: He) Raet datum in festo Andree.

BP 1177 f 258r 07 do 30-11-1385.

Metta dvw Arnoldus gnd Meggelijc bakker en haar dochters Truda en Katherina deden afstand van voornoemd huis en erf.

Quo facto Metta filia quondam #Arnoldi dicti# Meggelijc pistoris Truda et Katherina eius filie cum tutore super dictis domo et area et jure eis in hiis competente.

BP 1177 f 258r 08 ma 27-11-1385.

Aleijdis wv Arnoldus Megghelijc bakker droeg over aan Metta, dvw voornoemde Arnoldus en wijlen diens eerste vrouw Katherina, haar vruchtgebruik in het deel, dat aan voornoemde Metta en aan kv voornoemde Metta gekomen was, resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Aleijdis, in voornoemd huis en erf. De brief overhandigen aan voornoemde koper Theodericus.

Aleijdis relicta quondam Arnoldi Megghelijc pistoris cum tutore suum usufructum sibi competentem in tota parte #et# jure Mette filie quondam dicti Arnoldi ab eodem quondam Arnoldo et Katherina quondam sua prima uxore pariter genite (dg: s) et (dg: Trude et Katherine) liberis eiusdem Mette successione advolutas in dicta domo et area successione advolutas et post mortem dicte Aleijdis successione advolvendas in dicta domo et area supportavit dicte Mette (dg: promittens cum tutore) ad opus sui et ad opus suorum liberorum promittens cum tutore ratam servare. Testes (dg: datum supra) et Lonijs et Gossuinus datum secunda post #Katherine#. Tradetur littera Theoderico emptori predicto.

BP 1177 f 258r 09 ma 27-11-1385.

Voornoemde Theodericus koper beloofde aan Marcellius van den Broec van Eersel 15 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1385) te betalen.

Dictus Theodericus (dg: promisit) emptor (dg: ...) Marcelio van den Broec de Eersel XV aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 258r 10 tma 27-11-1385.

Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dvw hr Arnoldus Rover ridder gaf uit

aan Willelmus van Ghiesen (1) het stenen voorhuis met ondergrond, gnd die Nieuwe Zale, in Den Bosch, bij de Markt, achter erfgoed van wijlen Johannes van Gorpe enerzijds en de oude kamer gnd die Aude Cocen anderzijds, met de helft van een gebouw gnd gevel tussen voornoemd stenen huis gnd die Nieuwe Zale en voornoemde oude kamer, (2) een stukje erfgoed aldaar voor voornoemd stenen huis gnd die Nieuwe Zale enerzijds en een weg die daar loopt en afgescheiden is van het erfgoed van wijlen voornoemde hr Arnoldus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 20 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1386). Er zijn voorwaarden van toepassing, mogelijk voorwaarden die in een brief staan.

Willelmus de Langhelaer maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam domini Arnoldi Rover militis anteriorem domum lapideam cum suo fundo [dictam] die (dg: Ne) Nuwe Zale sitam in Busco (dg: in) apud forum retro hereditatem quondam Johannis de Gorpe ex uno et (dg: inter hereditatem) antiquam [?]cameram dictam die Aude Cocen ex alio (dg: atque particulam hereditatis sitam inter dictam) et cum medietate edificii dicti ghevel siti inter dictam domum lapideam die Nuwe Zale vocatam [et inter] dictam antiquam (dg: ..p) cameram ex (dg: alio) scilicet illam medietatem que sita est versus dictam anteriorem lapideam! die Nuwe Zale vocatam atque quondam particulam hereditatis [sitam] ib[idem] ante dictam domum lapideam die Nuwe Zale vocatam (dg: s inter ex uno) #ex uno# et inter viam quondam ibidem tendentem et de hereditate dicti quondam domini [Arnoldi] ibidem sita sumpta (dg: ex a) et que via (dg: ob) permanebit in eadem longitudine et latitudine qua ibidem pridem sita est et assignata et (dg: assig) [dedit ad] hereditarium censum Willelmo de Ghiesen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu viginti librarum monete dando sibi ab alio hereditarie me[diatim] [ad] nativitatus (dg: Domini) #Johannis# proxime futurum (dg: ultra annum) ex premissis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem (dg: d) deponere additis condicionibus